
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО -  Югра 
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail:sol-ds@oktregion.ru

пгт. Октябрьское

О создании комиссии по списанию 
материальных ценностей, пришедших в негодность

В целях своевременного списания материальных ценностей, пришедших в негодность и 
стоящих на балансе Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
"Детский сад общеразвивающего вида "Солнышко",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе:
1.1. Председатель комиссии - Пилипенко А.А. - воспитатель;
1.2. Члены комиссии:
- Смагина А.А. - воспитатель;
- Галяминских Е.С. - воспитатель;
- Ширинова Е.И. - бухгалтер.

2. Комиссии проводить заседания ежемесячно. Списанный инвентарь подлежит уничтожению в 
присутствии членов комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«23» августа 2016 года № 113 - од

Заведующий МБДОУ 
«ДСОВ «Солнышко» Е.В. Давыдова

С приказом ознакомлены:
А.А. Пилипенко

_______ Смагина А.А.
_______ Галяминских Е.С.
' Ширинова Е.И.

mailto:sol-ds@oktregion.ru

